
Vilniaus rajono savivaldybės tarybos

2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T3-35
1 priedas

 (tūkst. Eur)

Eil.

Nr.

 Iš viso:

1. 84673.0

1.1. 80753.0

1.1.1
80304.0

1.1.2 Gyventojų pajamų mokestis iš veiklos, kurią verčiamasi turint verslo liudijimą 449.0

1.2. 3850.0

1.2.1. 2000.0

1.2.2. 50.0

1.2.3. 1800.0

1.3. 70.0

1.3.1. 70.0

2. 44261.4
2.1. 41659.0

2.1.1. 34106.4

2.1.2.
23.7

2.1.3.

31.2

2.1.4. 7497.7

2.1.4.1. 181.0

2.1.4.2. 151.1

2.1.4.3. 1.7

2.1.4.4. 9.0

2.1.4.5. 49.2

2.1.4.6. 14.6

2.1.4.7. 20.1

2.1.4.8. 14.7

2.1.4.9. 5.5

2.1.4.10. 18.4

2.1.4.11. 70.2

2.1.4.12. 267.7

2.1.4.13. 0.1

2.1.4.14. 1176.9

2.1.4.15.
1258.1

2.1.4.16. 8.5

2.1.4.17. 104.1

2.1.4.18. 568.6

2.1.4.19. 1342.0

2.1.4.20. 1930.2

2.1.4.21. 23.5

2.1.4.22. 262.2

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS

Pajamų pavadinimas

Socialinei paramai mokiniams

Socialinėms paslaugoms

Užimtumo didinimo programai įgyvendinti ir administruoti

Civilinės būklės aktams registruoti

Valstybės pirminei teisinei pagalbai teikti

Valstybinei žemei ir kitam valstybiniam turtui valdyti, naudoti ir disponuoti

Neveiksnių asmenų būklei peržiūrėti

Jaunimo teisių apsaugai

Savižudybių prevencijai

Melioracijai

Ūkio lėšos mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, 

turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių 

Žemės ūkio funkcijoms atlikti

Plėtoti sveiką gyvenseną bei stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius ugdymo įstaigose ir 

bendruomenėse, vykdyti visuomenės sveikatos stebėseną savivaldybėse

Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti

Gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims teikti

Koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo iki 18 metų (turintiems didelių 

ir labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių – iki 21 metų) ir vaiko atstovams 

koordinavimui finansuoti

Erdvinių duomenų tvarkymui

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti iš viso, iš jų:

Duomenims suteiktos valstybės pagalbos registrui teikti

Dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 

Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei

Civilinei saugai administruoti

Priešgaisrinėms tarnyboms organizuoti

Archyviniams dokumentams tvarkyti

Gyvenamajai vietai deklaruoti

Mokymo lėšos ugdymo reikmėms finansuoti

MOKESČIAI 

Pajamų ir pelno mokesčiai

Gyventojų pajamų mokestis pagal Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės ir 

savivaldybių biudžetų finansinių rodyklių patvirtinimo įstatymą

DOTACIJOS
Speciali tikslinė dotacija 

Nekilnojamojo turto mokestis

Turto mokesčiai

Žemės mokestis

Paveldimo turto mokestis

Mokesčiai už aplinkos teršimą 

Prekių ir paslaugų mokesčiai



2

Eil.

Nr.

 Iš viso:Pajamų pavadinimas

2.1.4.23. 20.3

2.2.
180.2

2.3. 576.7

2.4. 126.5

2.5. 258.6

2.6.
457.1

2.7.
179.2

2.8.
198.0

2.9. 86.7

2.10.
120.2

2.11. 62.3

2.12. 356.9

3. 5599.0

3.1. 265.0

3.1.1. 40.0

3.1.2. 125.0

3.1.3. 100.0

3.1.3.1. 30.0

3.2. 5104.0

3.2.1. 350.0

3.2.2. 106.0

3.2.3. 1203.0

3.2.4. 145.0

3.2.5. Vietinė rinkliava 2800.0

3.2.4. Infastruktūros plėtros įmokos 500.0

3.3. 70.0

3.4. 160.0

4. 210.0

4.1. Žemės realizavimo pajamos 10.0

4.2. 200.0

134743.4

5. Skolintos lėšos 308.3

6. 10072.5

145124.2

Pastatų ir statinių realizavimo pajamos

KITOS PAJAMOS

Valstybės biudžeto lėšų akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, 

teikti ir administruoti 

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos viešosioms bibliotekoms dokumentams įsigyti  

Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijoms

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos neformaliajam vaikų švietimui 

Europos Sąjungos lėšos investiciniams projektams

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos asmeninei pagalbai teikti ir administruoti 

Valstybės biudžeto lėšų, skirtų socialinių paslaugų srities darbuotojų minimaliems 

pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientams didinti

_______________________________________

Turto pajamos

Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir vandens telkinius

Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius iš viso, iš jų:

Mokestis už medžiojamų gyvūnų išteklius 

Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas

IŠ VISO PAJAMŲ:

IŠ VISO:

Praėjusių metų lėšų likutis

Pajamos už prekes ir paslaugas

MATERIALIOJO TURTO REALIZAVIMO PAJAMOS

Pajamos iš  baudų ir konfiskuoto turto ir kitų netesybų

Kitos neišvardytos pajamos

Valstybės rinkliava

Dividendai

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems 

teikimo bendruomenėje projektams finansuoti ir administruoti 

Valstybės biudžeto lėšų būstams pritaikyti neįgaliesiems

Europos Sąjungos lėšos projektui ,,Kokybės krepšelis"

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybės 

biudžeto darbo užmokesčiui didinti 

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos padidėjusių išlaidų būsto šildymo išlaidų 

kompensacijoms teikti


	12712289800445898.xlsx

